
 

                          137.0200.6.2020  

Zarządzenie nr 6 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z  18 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu korzystania ze służbowych telefonów 

                          komórkowych, kart SIM oraz służbowych modemów internetowych przez 

                          pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 203 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin korzystania ze służbowych telefonów komórkowych, kart SIM  

oraz służbowych modemów internetowych przez pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 – Collegium Medicum, dalej „Regulamin”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację Zarządzenia jest Sekcja Eksploatacji 

Działu Inwestycji, Remontów i Eksploatacji UJ CM.   

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum nr 6 

z 19 lutego 2018 roku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

                                                                                  prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

Załącznik: 

1. Regulamin korzystania ze służbowych telefonów komórkowych, kart SIM  

oraz służbowych modemów internetowych przez pracowników UJ CM.  


